
Edmond Hyka PROKUROR NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,277,226 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga Fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Edmond Hyka gjatë periudhës deklaruese 2005-2017 deklaron shuma të konsiderueshme në cash, 
nga dhuratat e familjarëve dhe trashëgimia e lënë nga babai, gjithsej në shumën 13,753,150 lekë.
Pasuria e para fillimit të detyrës është deklaruar si pasuri e përbashkët e subjektit dhe bashkëshortes me 
prindërit e tyre; bashkëshortja deklaron 5,000,000 lekë depozitë me burim nga shitja e pronave të nënës së 
saj; ndërsa mungon burimi për të ardhurat e krijuara nga babai i subjektit.

Para 
Fillimit

2006 20072005 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 11,392,960 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 980,320  980,320 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,932,950 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 18,978,023 

 8,700,000 

 7,000,000 

 33,284,253 

 16,680,320 


